¶ Adue bia comparatiua, & suplatiua, qđ prepositionibus veniūt aliquā accō seruiunt. Cice. in. 7. Philip. Nec, p̄pius vrbcē milia passū ducenta admouerit. Idē in. x. Vt cū suis copijs qđ proxime Italā sit. Salu. Proxime Hispanā mauri sunt.

¶ Abltūs cum aduerbio.

¶ Preterea aduerbia cōparatiua more noīm cōparatiuorū construunt cū abltō. Scribit melius te. i. qđ tu. Plau. in must. Pulchrū ornatū turpes mores petis coe- no collinūt. Cice. Quo quisq; est solertia, aut ingeniosior, hoc docet iracundius, et laboriosius. Quē vim cōparationis tenet admittit abltū mensurg. Terē. Quanto minus speci, tanto magis amo. multo magis, paulo minus. multo aī, paulo post. Ci. Paucis aī annis emerat. Ver. Respxit tñ et lōgo post tpe venit.

¶ Multo aliter, multo secus, p̄ eodē a Cicerone dicta sunt. Terē. Verū aliter eue- nire multo intelligit. nō secus, et haud secus, p̄ nō aliter. Ver. Haud secus ac ius- si faciūt. Peri. Nō secus ac si oculo rubrīcā dirigat vno, nō secus ac, & nō secus atq;, p̄ nō aliter qđ eleganter dicunt. Nā secus, p̄ nō minus, et, p̄ nō tardius, vi- detur emi a sero deductū. Apul. Nec eo secus approhabis tibi nūc etiā firmitas animi mei. Acciūs in Amphitrione. Si forte paulo quā venīa secius.

¶ Aduerbia loci in quadruplici differentia sunt. Aut enī in loco sciant. vt hic. i. in hoc loco apud me. istic. i. in isto loco apud te. illic i illo loco, in qđ nec ego sum nectu es. intus, foris, vñq;, nusq;, vbiq;, vbicūq;, vbiuis, vbilbet, vbiubi, alicubi, sicubi, necubi, ibi, inibi, ibidē, infra, supra. Nā infra stat, et supra est (auctore Dio mede) dicimus. Hęc responderi possunt ad interrogatiū vbi.

¶ Loco aduerbiōrū ponunt noīa in loco significantia. Romā, Gandaui, Car- thagini, vel Carthagine, Venetijs, Trallibus, rure, domi, militiae, humi.

¶ Autad locū significēt. huc. i. ad hūc locū, in qđ ego sum. istuc ad istū locū in qđ tu es. illuc ad illū locū. i. in qđ nec ego sum, nec tu. Ilo, isto; p̄ illuc, istuc, eo, eodē, alio, aliquo, vtroq;, siquo, nequo, quoctū p̄, quoquo, quoquis, quolibet, intro, fo- ras, horum, illorum, aliorum, sursum, deorsum, dextrorsum, sinistrorsum; qđ & leuorsum. Apul. dixit. rus, domū.

¶ Loco aduerbiōrū ponuntur noīa ad locū significantia in accō. Romā, Gan-

dauī, Athenas. Hæc oīa respondēt ad interrogatū q̄, vel quossum. ¶ Aut de loco Hinc, ex hoc loco: istinc, ex isto loco: illinc, ex illo loco: intus, foris, inde sicutē, alicūde, nec tūde, in dīcē, vnde libet, vnde uis, aliunde, vnde cīq; vnde cīq; vtrīcīq; cœlitus, funditus, radicitus. ¶ Loco aduerbiōrē ponunt q̄ de loco sc̄ant noīa in abltō, Roma, Carthagine, Venetijs. Hæc responderē ad interrogatū qua. ¶ Coēs loco, sc̄ationēs hñt. Peregre, foris, intus, nūs q̄, supne. Peregre in loco, ad locū, & de loco sc̄ant. Peregre lūm, peregre abeo, peregre ad uenio. Addit Pris. etiā peregre trans eo. Intus & foris in loco & de loco sc̄ant. Dicimus em̄ Intus sum, foris sum, foris coenabo, intus exeo, foris venio, nūs q̄ apparet, nūs q̄ discedet. Supne sunt q̄ ad locū, in loco et de loco sc̄are putat. Pl. Argentī supne innata ut oleū aquīs, i. in superiori parte. Hora, in arte. Ut turpiter atrū defūnt in pīscē mulier formosa supne. De loco. Lucretius. Nunc ut opinor em̄ mortal ia seclā supne Aurea de cœlo demisit funis in arua. ¶ Sunt aduerbiōrē q̄ oībus cōueniēter sc̄iant cōporibus, vt sapiēter dico, sapiēter dicebā, sapiēter dixi, sapiēter dixerā, sapiēter dicā. Recte facio, recte faciebā &c.